

## AMBASADOR W UZDROWISKU

Ambasador USA Victor Ashe gościł w Ciechocinku 8 kwietnia. Specjalnego gościa w Dworcu Prezydenta RP powitali Leszek Dzierżewicz - burmistrz Ciechocinka i Jerzy Sobierajski - przewodniczący Rady Miejskiej. Wizyta ambasadora miała charakter kurtuazyjny.



Amerykański dyplomata stara się poznać Polskę, w której reprezentuje swój kraj od czterech lat. Z historią uzdrowiska i Dworcu Prezydenckiego Victora Ashe'a zapoznała Aldona Nocna. Ambasador, który studiował historię na Uniwersytecie w Yale był żywo zainteresowany informacjami o dworcu i jego gościach.

W trakcie rozmowy dyplomata, sam będący przez 16 lat burmistrzem Knoxville, dopytywał się o zakres zadań samorządu lokalnego w Polsce. Z zadaniami, jakie spoczywają na władzach lokalnych zapoznał gości burmistrz Ciechocinka. Leszek Dzierżewicz przedstawił też najważniejsze zadania, które w ostatnich latach zrealizował samorząd oraz plany na najbliższy okres związane z realizacją programu rewitalizacji. W ciepłych słowach ambasador wypowiadał się na temat naszego uzdrowiska. Nie krył, że sam chętnie skorzystałby z oferty Ciechocinka i nie wykluczył przyjazdu na kurację

w okresie letnim.

Dyplomata okazał się też wielkim zwolennikiem zniesienia wiz w ruchu pomiędzy Polską i Stanami Zjednoczonymi. - Mam nadzieję, że jesteśmy coraz bliżej podjęcia tej decyzji. Zniesienie wiz zmniejszyłoby moje problemy o jakieś 70 procent - żartował gość. - Jestem przekonany, że mając więcej czasu będzie Pan mógł odwiedzić nasze miasto w bardziej sprzyjających warunkach i skorzystać z oferty uzdrowiskowej wziąć udział jako gość jednego z naszych festiwali - zapraszał Leszek Dzierżewicz. - Z przyjemnością odwiedzę Ciechocinek, moja małżonka bardzo lubi podróżować, a syn jest fanem muzyki bluesowej i z pewnością zainteresuje go Festiwal bluesowy - zapewniał Victor Ashe.

Jako pamiątkę z Ciechocinka ambasador zabrał ze sobą do Warszawy zestaw książek i albumów o uzdrowisku.

Red.



fot. J. Giza

### Gabinet Weterynaryjny „RosVet” s.c.

lek.wet. Małgorzata i Adam Rosłońscy

profilaktyka, leczenie,  
chirurgia małych zwierząt

ul. Słowackiego 59, Aleksandrów Kuj.

Pn.-Pt. 8-18; sobota 9-13

tel. 602 262 463 [www.rosvet.pl](http://www.rosvet.pl)

**STK**

SPÓŁDZIELCZA  
TELEWIZJA KABLOWA  
CIECHOCINEK

Spółdzielcza Telewizja Kablowa  
ul. Polna 8, tel. 416 16 10, fax 283 32 18

**ZAPRASZA  
DO UMIESZCZANIA REKLAM  
I OGŁOSZEŃ**

**CAŁA STRONA ZA TYDZIEŃ EMISJI  
NON STOP**

**25,00 ZŁ + 22% VAT**

PRZY DŁUŻSZYM CZASIE EMISJI - **DUŻE RABATY!**

OGŁOSZENIA ZAMIESZCZONEGO U NAS  
NIE ZMOCZY DESZCZ I NIE PORWIE WIATR.